

Servicii de amenajare peisagistica

I.D.: 70524133

Data publicarii 23.06.22 Coduri CPV 71421000-5

Pretul estimativ: 60.422,00 RON - 60.422,00 RON

Descriere: 1Plant plant orn buc 109x33.03lei=3600 lei 2 60001081 PHOT RED ROBIN SP buc 12x850lei =10200lei 3 60001082 PHO1/2GRANDE FUSTO buc 10x1200lei =12000lei 4 60001083 FEST GLAUCA ELIJAH BLUE buc 6x42lei =252lei 5 60001084 PHO RED ROBIN MINI FUSTO buc 4x280lei=120lei 6 60001085 BUXUS OV GLOBOSA buc 6x320lei=1920lei 7 60001086 PRUNUS LAUR buc 6x140lei=840lei 8 60001087 SP JAp AUREUM buc 6x42lei=252lei 9 60001088 EU VAR MIX buc 22x42lei=924lei 10 60001089 CA RIGIDUS buc2x385lei=770lei 11 60001090 YUCCA FIL buc 4x140lei=560lei 12 60001091 PHO PINK MARBLE buc 3x 850lei=2550lei 13 60001092 PHO RED ROBIN CONNO buc3x650lei =1950lei 14 60001093 PHO NANA buc 4x160lei=640lei 15 60001094 ILEX VARIIEG MINI FUSTO buc 1x320lei=320lei 16 60001095 EUONIMUS AUREA+BRAVO buc 4x180lei=720lei 17 60001096 CUP LEY PON PON buc 4x380lei=1520lei 18 60001097 THUJA SMAR MINI FUSTO buc2x280lei =560lei 19 60001098 CUPRES LEY AUREA BONSAI buc 4x1200lei=4800lei 20 60001099 CUPRES LEY SP buc 2x280lei=560lei 21 60001100 CUPRES GOLD RIDER buc 2x65lei=130lei 22 60001101 JUN GO TORCH buc 2x42lei=84lei 23 7326739 JARD CER SQR1 buc 12x394lei=4728lei 24 7326741 JARD CER SQR2 buc 16x299lei=4784lei 25 7326742 JARD CERAMICA SQR3 buc 18x460lei =8280lei 26 7326743 JARD CER SQR4 buc 15x300lei=4500lei 27 2200228 PIATRA ORN THASSOS kg 945x2lei=1890lei 28 896520103 MAT SAD+FERT(TURBA) balot 1x1960lei=1960lei 29 Transp auto mat lei 3500 x1 lei=3500lei 30 Sortat, manipulat,incarcate,descarcat,aranjat,pun poz ans 1x6800lei=6800lei